平成 27 年 12 月３日

各  位

               会 社 名 株式会社 永谷園ホールディングス

               代 表 者 名 代 表 取 締役 社 長  永谷 泰次郎

                     （コード番号 2899 東証第１部）

               問 合 せ 先 取締役執行役員総務本部長 鈴木 章平

                     （ＴＥＬ 03-3432-2511）

重要な人事に関するお知らせ

 当社では、本日開催の取締役会にて、下記のとおり重要な人事について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員

氏 名 新 現

掛 谷 浩 志

執行役員

経営戦略本部長代理

兼経営戦略部長兼財務部長

経営戦略本部長代理

兼経営戦略部長兼財務部長

２．就任予定日

  平成 28 年１月１日

以 上